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Pappilantie 11 D 1 
97700 RANUA  26.11.2019  
 
 
 
 
KIRKKONEUVOSTO 
 
Aika  maanantai 25.11.2019 klo 17 
 
Paikka  Seurakuntatalon kokoushuone, Pappilantie 11 A 1 Ranua 
 
Läsnä  jäsen    
 Kallioranta Pentti               khra, puheenjohtaja 
 Mikkola Anni               Sirkka Illikaisen varajäsen 
 Kuha Rauno   
 Palovaara Kullervo               Tuula Peura-Salmelan varajäsen 
 Ruonala Eija               sihteeri § 148  
 Salmela Terhi   
 Sarajärvi Hilkka                 varapj, pj § 148   
 Sarajärvi Jonna   
 Huovinen Risto               Juhani Savolaisen varajäsen  
 Sääskilahti Toivo   

sekä 
Jaakola Anitta                kirkkovaltuuston pj 
Österberg Eero                kirkkovaltuuston varapj 
Hannula Kati                talouspäällikkö, sihteeri 

 
Poissa  Illikainen Sirkka 
  Karjalainen Sulo 
  Peura-Salmela Tuula 
  Savolainen Juhani 
 
Laulettiin virsi 160. Kirkkoherra luki Hepr. 12:18-25 ja piti alkurukouksen. 
 
140 
Kokouksen avaus 
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.10.  
 
Pöytäkirjamerkintä: Anitta Jaakola saapui klo 17.11 kokouksen avauksen (140 §) jälkeen. 
 
141 
Kokouksen laillisuus  
 

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto 
kokoontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai 
vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian 
käsittelemistä varten KJ 9:1). 

 
Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille 
viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo 
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käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää ottaa 
sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa (KJ 9:2,2). 

 
 Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 
142 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä 
on saapuvilla (KL 7:4). 

 
Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien 
esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan. 

 
 Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 
143 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
 Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
 Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Kullervo Palovaara ja Jonna Sarajärvi. 
 
144 
Ääntenlaskijat 
 
 Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 
 Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Kullervo Palovaara ja Jonna Sarajärvi. 
 
145 
Työjärjestys 
 
 Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
  

Rauno Kuha esitti muissa asioissa käsiteltäväksi kirkkoneuvoston työryhmien 
raportoinnin kirkkoneuvostolle. 

 
Päätös: Hyväksyttiin. Muissa asioissa esitettiin keskusteltavan työryhmien 
toiminnasta ja sen raportoinnista kirkkoneuvostolle. 

 
146 
Kirkonkirjojenpidon siirtäminen aluekeskusrekisteriin ja tietosuojavastaavan palvelut 
 

Kirkkohallituksen täysistunto linjasi joulukuussa 2018 kokouksessaan 
(Kirkkohallituksen yleiskirje 4/2019), että vuoden 2022 alusta lukien 
kirkonkirjojenpidon tehtävien ja väestökirjanpitoon liittyvien toimintojen tulee olla 
keskitettynä aluekeskusrekistereille (AKR).  
 
Keskittäminen tarkoittaa, ettei yksittäisissä seurakunnissa vuoden 2021 jälkeen 
hoideta kirkollisiin toimituksiin ja väestökirjanpitoon liittyviä viranomaistehtäviä 
vaan ne tehdään aluekeskusrekistereissä. Yleiskirjeiden 10/2018 ja 12/2019 
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ohjeistuksen mukaisesti seurakuntien luottamuselinten tulee käynnistää 
neuvottelut aluekeskusrekisteriin liittymisestä.  
 
Seurakuntaa on lähestytty aluekeskusrekisteriin liittymisestä sekä Oulusta, että 
Rovaniemeltä. Oulun aluekeskusrekisteri on toiminut jo useamman vuoden ja 
sen palveluihin kuuluvat kirkonkirjanpidon ja väestökirjanpidon tehtävien lisäksi 
myös EU-tietosuojavastaavan tehtävät. Oulun AKR:n on jo liittynyt kaikkien 
Oulun ev.lut. seurakuntien lisäksi yhteensä kymmenen muuta seurakuntaa 
Oulun hiippakunnasta.  
 
Rovaniemen seurakunta käynnisti elokuussa 2019 hankkeen, jonka 
tarkoituksena on perustaa Rovaniemen seurakunnan hallinnoima alueellinen 
keskusrekisteri niille Lapin seurakunnille, jotka eivät ole liittyneet mihinkään 
aluekeskusrekisteriin. Rovaniemen aluekeskusrekisterin on suunniteltu 
aloittavan toimintansa 1.1.2021.  
 
Tällä hetkellä seurakunnan tietosuojavastaavan tehtävää hoitaa LapIT, jonka 
kulut ovat jyvitetty palvelun piirissä olevien Lapin seurakuntien kesken. Mikäli 
osa tällä hetkellä LapIT:n palvelua saavista seurakunnista liittyy Oulun AKR:n, 
jolloin heille tarjotaan myös tietosuojavastaavan palvelut sieltä, noussevat 
jäljelle jäävien seurakuntien kustannukset tietosuojavastaavan tehtäviin liittyen, 
mikäli palvelua jatketaan nykyiseen tapaan. 
 
Talouspäällikkö kysyi lokakuussa 2019 Rovaniemelle suunniteltavan 
aluekeskusrekisterin mahdollisuudesta hoitaa myös tietosuojavastaavan 
tehtävät, kuten Oulun aluekeskusrekisterissä hoidetaan. Rovaniemellä ei 
asiasta ole vielä tehty päätöstä, mutta asiaa on luvattu selvittää.  
 
Seurakunnan taloudellisen tilanteen huomioon ottaen johtoryhmä esitti 
kokouksessaan 30.10.2019 seurakunnan liittämistä aluekeskusrekisteriin jo 
1.1.2021 alkaen. Koska tietoja Rovaniemelle suunnitellusta 
aluekeskusrekisteristä ei ole tällä hetkellä riittävästi, ei vielä päätetä 
suunnataanko aluekeskusrekisterineuvottelut Rovaniemen vai Oulun suuntaan 
vaan selvitellään tarkemmin sekä Rovaniemen että Oulun palvelua ja 
hintatasoa ennen päätöstä siitä, kumpaan aluekeskusrekisteriin neuvottelut 
aloitetaan.  
 
Esitys (khra, talousp.): Siirretään kirkonkirjojen ja väestökirjanpidon tehtävät 
aluekeskusrekisteriin 1.1.2021 alkaen. Valitaan aluekeskusrekistereistä 
kokonaistaloudellisesti edullisin vaihtoehto siten, että huomioidaan myös 
tietosuojavastaavan tehtävien kustannukset aluekeskusrekisterin valinnassa. 
Huomioidaan aluekeskusrekisteriin liittyminen taloussuunnitelmassa vuosien 
2021 ja 2022 luvuissa. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
147 
Paikallinen järjestelyerä yleisessä palkkausjärjestelmässä 1.1.2020 
 

Kirkon yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti 1.1.2020 lukien on 
käytettävä 0,6 % suuruinen paikallinen järjestelyerä yleisessä 
palkkausjärjestelmässä, josta tulee neuvotella, sopia ja päättää paikallisesti. 
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Kirkon Työmarkkinalaitoksen yleiskirjeen A2/2019 mukaan järjestelyerä 
voidaan kohdentaa henkilökohtaiseen ja/tai tehtäväkohtaiseen palkanosaan. 
Järjestelyerää kohdennettaessa ensisijaisia tavoitteita ovat paikallisten 
palkkausjärjestelmien edelleen kehittäminen ja palkkausepäkohtien 
korjaaminen. 
 
Kirkon Työmarkkinalaitoksen 5.6.2019 päivitetyn paikallisen järjestelyerän 
neuvottelumenettelyä koskevan ohjeistuksen mukaisesti seurakunnan puolesta 
neuvottelut käy sen nimeämä työnantajan edustaja ja mikäli neuvottelijoita on 
useampi kuin yksi, tulee neuvottelijoina olla kirkkoherra ja palkka-asiamies. 
Talouspäällikön viran johtosäännön mukaan talouspäällikkö toimii palkka-
asiamiehenä. Työnantajaa edustivat neuvottelussa sekä kirkkoherra että 
talouspäällikkö. Työntekijöiden edustajana neuvotteluissa toimii joko 
luottamusmies tai työntekijöiden keskuudestaan valitsema neuvottelija. Koska 
seurakunnan henkilömäärä on niin pieni, ettei luottamusmiestä seurakunnalla 
ole, valitsivat työntekijät keskuudestaan heitä edustamaan työsuojeluvaltuutettu 
Veli Matti Rautakosken. Työntekijäkokouksessa 13.11.2019 käytiin neuvottelu 
järjestelyerän suuntaamisesta. 
 
Järjestelyerän suuruuden laskennassa käytetään yleisen palkkausjärjestelmän 
piirissä olevien vakituisten ja määräaikaisten kuukausipalkkaisten 
työntekijöiden ja viranhaltijoiden peruspalkkojen vuodelle 2020 budjetoitua 
kokonaisarvoa. Kokonaisarvoa laskettaessa on otettu huomioon myös osa-
aikaisuudet ja määräaikaisten kuukausipalkkaisten työsuhteiden kestoaika, 
kuten Kirkon Työmarkkinalaitos asiassa ohjeistaa. Peruspalkkojen budjetoitu 
vuosisumma on 215.962 €, joka tarkoittaa yhteensä 108 € kuukausittaista 
korotusta. 
 
Työntekijöiden yksimielisenä esityksenä oli, että kohdennetaan korotus 
tehtäväkohtaiseen palkanosaan ja jaetaan kuukausittainen 108 € summa 
euromääräisesti tasan kaikille yleisen palkkausjärjestelmän piirissä oleville 
kuukausipalkkaisille viranhaltijoille ja työntekijöille huomioimatta osa-
aikaisuutta. Talouspäällikkö ja kirkkoherra hyväksyivät työntekijöiden 
yksimielisen esityksen summan jakamisesta euromääräisesti tasan kaikille 
järjestelmän piiriin kuuluville. Kun järjestelmän piirissä on yhteensä yhdeksän 
henkilöä, kullekin henkilölle tulee 12 € korotus kuukausittain. Paikallisen 0,6 % 
järjestelyerän neuvottelupöytäkirja järjestelyerän suuntaamisesta 13.11.2019 
pidetystä työntekijäkokouksesta on liitteenä 49. 
 
Esitys (khra, talousp.): Suunnataan yleisen palkkausjärjestelmän 0,6 % 
paikallinen järjestelyerä tehtäväkohtaiseen palkanosaan kaikille järjestelmän 
piirissä oleville kuukausipalkkaisille vakituisille ja määräaikaisille työntekijöille 
siten, että kullekin tulee kuukausittainen korotus 12 € riippumatta henkilön koko- 
tai osa-aikaisuudesta. Järjestelyerää maksetaan 1.1.2020 alkaen. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirjamerkintä: Hilkka Sarajärvi toimi puheenjohtajana ja Terhi Salmela sihteerinä 148 
§ keskustelun ja päätöksenteon aikana. Kirkkoherra ja talouspäällikkö poistuivat klo 17.42 
148 § käsittelyn ajaksi ja palasivat klo 18.12. Risto Huovinen saapui klo 17.54 148 § 
keskustelun aikana. 
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148 
Ylimmän johdon palkantarkistus 1.4.2019  
 

Kirkon Työmarkkinalaitoksen yleiskirjeen A1/2019 mukaisesti seurakunnan 
ylimmän johdon palkkausjärjestelmän piiriin kuuluvien viranhaltijoiden 
palkkaukseen on paikallisesti käytettävä 1,6 % suuruinen järjestelyerä 1.4.2019 
alkaen. Järjestelyerä lasketaan ylimmän johdon palkkausjärjestelmän piiriin 
kuuluvien viranhaltijoiden vuoden 2019 tavanomaisen kuukauden peruspalkoista 
muodostetusta palkkasummasta.  
 
Ylimmän johdon palkkauksen piiriin kuuluvat seurakunnassamme kirkkoherra ja 
talouspäällikkö. Järjestelyerällä voidaan tarkistaa kaikkien järjestelmän piiriin 
kuuluvien palkkoja tai sitä voidaan suunnata vain jonkun tai joidenkuiden 
palkkoihin.  
 
Kirkkoherran ja talouspäällikön tavanomaisen kuukauden palkka on yhteensä 
7.896,81 €, josta 1,6 prosenttia on yhteensä 126,35 €. Asiaa valmisteltiin 
johtoryhmässä 30.10.2019 ja johtoryhmän näkemyksen mukaan järjestelyerä 
tulisi suunnata palkkojen suhteessa kirkkoherralle ja talouspäällikölle. Mikäli 
järjestelyerä suunnataan kirkkoherran ja talouspäällikön palkkojen suhteessa, 
tulee kirkkoherralle 72,44 € korotus ja talouspäällikölle 53,92 € korotus 
kuukaudessa takautuvasti 1.4.2019 alkaen.  
 
Esitys (talousp.): Maksetaan ylimmän johdon palkkauksen paikallinen 1,6 
prosentin järjestelyerä kirkkoherralle ja talouspäällikölle heidän palkkojensa 
suhteessa takautuvasti 1.4.2019 alkaen, jolloin kirkkoherran palkkaa korotetaan 
72,44 € kuussa ja talouspäällikön palkkaa korotetaan 53,92 € kuussa. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

149 
Pihlajaharjun leirikeskuksen asettaminen myyntiin 
 

Seurakunnan taloudellinen tilanne on haastava. Verotulojen 
täydennysavustuksen laskentatavan muututtua vuodesta 2018 alkaen on 
seurakunnan verotulojen täydennysavustusten määrä laskenut 50.000 € – 
80.000 € edellisten kymmenen vuoden avustusten keskiarvoon verrattuna. 
Verotulojen täydennysavustuksen lasku ja samanaikainen kirkollisverotulojen 
lasku jäsenmäärän jatkuvasti vähentyessä jäsenistön ikärakenteen ja 
muuttotappion vuoksi on aiheuttanut talouden sopeuttamistarpeen. Taloutta on 
sopeutettu pienemmillä toimenpiteillä jo useamman vuoden ajan, mutta 
tulevaisuudessa ne eivät ole enää riittäviä, jotta saataisiin talous tasapainoon. 
Johtoryhmän kokouksessa 30.10.2019 käsiteltiin talouden sopeuttamistoimia, 
joista yhtenä keinona johtoryhmä esitti Pihlajaharjun leirikeskuksen myymistä 
huutokaupalla.  

 
Pihlajaharjun leirikeskuksen haasteena ovat ylläpitokustannukset ja kiinteistöön 
liittyvät investointipaineet. Pelkästään leirikeskuksen ylläpito aiheuttaa 
vuosittain seurakunnalle vajaan 30.000 € nettotappion. Ikäluokkien 
pienentyessä entisestään oma käyttö on jo vähentynyt ja vähenee jatkossakin, 
jolloin leiripalvelut voi olla järkevää ostaa muualta. Leirikeskus vaatisi ainakin 
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majoitusrakennuksen osalta investointeja, jotta sitä voitaisiin vielä käyttää 
leiritoimintaan, ja niihin ei nykyisessä taloudellisessa tilanteessa ole varaa.   
 
Pihlajaharjun leirikeskus sijaitsee Luiminkajärven rannalla n. 11 km:n päässä 
Ranuan keskustasta. Leirikeskuksen 2,8038 ha tila 683-402-4-7 rajoittuu 
hiekkarantaan. Tilalla sijaitsevat päärakennus, majoitusrakennus, rantasauna, 
suurkota, kaksi liiteriä ja varastorakennus.  
 
Vuonna 2001 rakennetun päärakennuksen kerrosala on n. 215,6 m2 ja vuonna 
1972 rakennetun majoitusrakennuksen kerrosala on n. 189,2 m2. Rantasaunan 
kerrosala on n. 43,5 m2 ja se on rakennettu vuonna 1970. Leirikeskuksen 
suurkota liitereineen rakennettiin vuonna 2003 ELY-keskuksen 
ympäristöhankkeena. ELY-keskukselta on saatu elokuussa 2019 lausunto siitä, 
ettei ole estettä kodan myymisestä seurakunnan lukuun leirikeskuksen myynnin 
yhteydessä. 
 
Leirikeskukseen on teetetty toukokuussa 2019 kuntoarvio, jonka on toteuttanut 
Insinööritoimisto Lapikas Oy:n rakennusinsinööri Aslak Riippa.  
 
Esitys (talousp.): Asetetaan Pihlajaharjun leirikeskus tila 683-402-4-7 
rakennuksineen sekä irtaimistoineen myyntiin huutokaupalla. Myytävä 
irtaimisto inventoidaan ja arvioidaan tarkemmin ennen huutokauppailmoituksen 
toimeksiantoa. Tehdään toimeksianto asiasta huutokauppaa varten alkuvuonna 
2020. Liitetään Insinööritoimisto Lapikas Oy:n tekemä kuntoarvioraportti 
toimeksiantoon. Myynti-ilmoitukseen tehdään maininta siitä, että myyjä pidättää 
oikeuden hyväksyä tai hylätä korkein tarjous. Huomioidaan leirikeskuksen 
mahdollinen myynti jo vuoden 2020 talousarviossa. 
 
Rauno Kuha teki Kullervo Palovaaran kannattamana vastaesityksen, että 
leirikeskuksen myyntiä varten tulee tehdä rauhassa ja riittävän pitkällä ajalla 
lisäselvityksiä ja laskelmia muista vaihtoehdoista ja niiden kustannuksista. 
Käytiin laajemmin keskustelua useammasta eri vaihtoehdosta ja niiden 
vaatimista lisäselvityksistä. Keskustelussa todettiin, että koko kirkkoneuvosto 
on yksimielisesti Rauno Kuhan vastaesityksen kannalla. Talouspäällikkö muutti 
esityksensä Rauno Kuhan vastaesityksen mukaisesti. 
 
Päätös: Hyväksyttiin muutettu päätösesitys ja asia pantiin asia pöydälle 
lisäselvitysten tekemiseksi. 

 
Pöytäkirjamerkintä: Anitta Jaakola ja Anni Mikkola poistuivat klo 18.48 149 § päätöksen 
jälkeen 
 
150 
Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 
 

KL 10:6: "Jos kirkkoneuvosto katsoo, että kirkkovaltuuston päätös on tehty 
virheellisessä järjestyksessä tai menee valtuuston toimivaltaa ulommaksi taikka 
muutoin on lainvastainen, kirkkoneuvoston tulee jättää päätös täytäntöön pane-
matta ja syyn tähän ilmoittaen viipymättä saattaa asia valtuuston uudelleen 
käsiteltäväksi." 

 
Kirkkoneuvoston, jonka tulee panna valtuuston päätökset täytäntöön, tulee 
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ennen sitä tutkia niiden laillisuus. Tämän se tekee läpikäydessään valtuuston 
pöytäkirjan. 
 
Kirkkovaltuuston 4/2019 21.10.2019 pitämän kokouksen pöytäkirja käydään läpi 
kirkkoneuvoston kokouksessa. 

 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto toteaa kirkkovaltuuston 4/2019 21.10.2019 
pitämän kokouksen päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 

 
151 
Lähetystyön palvelusopimuksen uudistaminen Suomen Lähetysseuran kanssa 
 

Ranuan seurakunnalla on Suomen Lähetysseuran (SLS) kanssa lähetystyön 
palvelusopimus, joka on uudistettu viimeksi vuonna 2015, jolloin syksystä 2015 
syksyyn 2019 Nepalissa lähetystyössä toimineet Janne ja Teressa Juhaninmäki 
otettiin Ranuan seurakunnan nimikkoläheteiksi. Juhaninmäet ovat lokakuussa 
2019 siirtyneet Suomen Lähetysseuran lähetystyöntekijöinä uudelle työkentälle 
Tansaniaan. Lähetystyön työryhmä kannatti kokouksessaan 23.10.2019 
palvelusopimuksen uudistamista siten, että Juhaninmäkien työn tukemista 
jatketaan. Liitteenä 50 on luonnos palvelusopimukseksi, jonka perusteella 
Ranuan seurakunta jatkaa Suomen Lähetysseuran kautta Janne ja Teressa 
Juhaninmäen työn tukemista heidän uudella työkentällään. Sopimuksen 
loppusumma on sama kuin aiemmassa sopimuksessa, yhteensä 4.000 euroa / 
vuosi. 
 
Esitys (khra): Ranuan seurakunta uudistaa palvelusopimuksen Suomen 
Lähetysseuran (SLS) kanssa liitteen 50 mukaisesti. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirjamerkintä: Eija Ruonala ja Terhi Salmela poistuivat klo 19.12 151 § käsittelyn 
aikana. 
 
152 
Lähetystyön nimikkosopimuksen uudistaminen Lähetysyhdistys Kylväjän kanssa 
 

Ranuan seurakunnalla on Lähetysyhdistys Kylväjän (ELK) kanssa 
nimikkosopimus, jonka sisältö on sikäli uudistamisen tarpeessa, että Ranuan 
seurakunnan nimikkolähetteinä Kylväjän kautta toimineet lähetystyöntekijät 
eivät enää ole palaamassa työkentälle. Näin ollen nimikkosopimus Kylväjän 
kanssa kaipaa uudistamista ja kohdentamista. Lähetystyön työryhmä kannatti 
kokouksessaan 23.10. Israelissa lähetystyöntekijänä toimivan Pirkko Saidin 
ottamista Ranuan seurakunnan nimikkolähetiksi. Sopimuksen kannatustavoite 
on 2.300 euroa / vuosi. Luonnos nimikkosopimukseksi on liitteenä 51. 
 
Esitys (khra): Ranuan seurakunta uudistaa palvelusopimuksen Lähetysyhdistys 
Kylväjän (ELK) kanssa liitteen 51 mukaisesti tukien Pirkko Saidin työtä 
Israelissa. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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153 
Kolehtisuunnitelman hyväksyminen 
 

 Seurakunnan tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. 
Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman niistä 
päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista, joista ei ole määrätty 
kirkkolain 22 luvun 2 §:n 1 momentin 9 kohdan mukaisesti. (KJ 2:8). 
Suunnitelmassa on otettu huomioon kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin 
määräämien kolehtien lisäksi oman seurakunnan työalat ja paikkakunnan muu 
hengellinen toiminta. Käytännössä pieni joustavuus kolehtisuunnitelman 
toteuttamisessa lienee edelleen hyvä jumalanpalveluksissa vierailevien tai 
avustavien järjestöjen suhteen. Kolehtisuunnitelma on liitteenä 52. 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto hyväksyy liitteen 52 mukaisen 
kolehtisuunnitelman ajalle 1.1.2020 – 31.5.2020. Kirkkoherralla on oikeus 
poikkeustapauksissa ns. vapaitten kolehtipyhien osalta vaihtaa kolehdin aihetta 
tai niiden keskinäistä järjestystä, mikäli hän katsoo sen kohtuulliseksi 
jumalanpalveluksessa vierailevaa tai avustavaa järjestöä ajatellen. 
 

 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
154 
Tiedoksiantoasiat 
 
 Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi seuraavat asiat: 
 

1. Kirjanpidon tuloslaskelma tammi-syyskuulta 2019 on liitteenä 53. 
 
Syyskuun 2019 lopussa seurakunnan tulos oli n. 28.160 € alijäämäinen, kun 
edellisvuonna vastaavana ajanjaksona tulos oli n. 88.060 € ylijäämäinen.  
 
Suurin selittävä tekijä erolle tuloksessa edellisvuoteen verrattuna on 
kirkollisverotulojen reilun 63.800 €:n lasku edellisvuoden vastaavaan aikaan 
verrattuna. Lasku johtuu verohallinnon mukaan kansallisen tulorekisterin 
aiheuttamien ongelmien ja aiempia vuosia aikaisemmin maksettujen 
veronpalautusten maksatuksista, mistä syystä verotilitykset ovat 
valtakunnallisesti viivästyneet, mutta tasoittuvat loppuvuoden ja ensivuoden 
alun aikana. Muita suurempia selittäviä syitä edellisvuotta heikompaan 
tulokseen ovat palveluiden ostojen kasvu n. 13.800 € edellisvuodesta ja 
rahoitustuottojen lasku n. 46.700 € edellisvuodesta. 
 

2. Seurakunnan tilastoraportti tammi-syyskuulta 2019 on liitteenä 54. 
  
 Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
155 
Muut asiat 
 

Keskusteltiin kirkkoneuvoston asettamien työryhmien toiminnasta ja niiden 
raportoinnista. Koettiin, että kirkkoneuvoston jäsenillä ei ole riittävästi tietoa 
työryhmien toiminnasta ja he haluaisivat saada laajemman kuvan siitä. 
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Keskustelussa esitettiin, että kukin työryhmä toisi vuorollaan joko suulliset tai 
kirjalliset terveiset työryhmän toiminnasta ja siellä käsitellyistä asioista 
kirkkoneuvostolle. Mikäli työryhmän muistioita esitetään kokouksessa, ei niitä 
liitetä kirkkoneuvoston kokousasiakirjoihin, vaan ne ovat pelkästään esityksen 
tukena. 
 
Sovittiin, että jatkossa yksi työryhmä kerrallaan käy kertomassa omasta 
toiminnastaan kirkkoneuvoston kokouksessa. Kirkkoneuvoston esityslistalla 
kerrotaan jo etukäteen siitä, milloin ja mikä työryhmä esittelee omaa 
toimintaansa neuvostolle. 

 
 
156 
Kirkkoneuvoston seuraava kokous  
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään keskiviikkona 
4.12.2019 klo 17.00 seurakuntatalon kokoushuoneessa. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
 
157 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 27.11.-
11.12.2019 lukuun ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä 
asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 26.11.- 
11.12.2019. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
 
158 
Muutoksenhakuohje 
 
 Liitteenä 55 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 

 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 
55 mukaisena. 

 
 Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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159 
Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.03. 
 
 
 
 PENTTI KALLIORANTA  KATI HANNULA 
 Pentti Kallioranta  Kati Hannula  
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 HILKKA SARAJÄRVI  TERHI SALMELA 
 Hilkka Sarajärvi  Terhi Salmela 
 puheenjohtaja § 148  sihteeri § 148 
 
Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 
 
 
 
 KULLERVO PALOVAARA JONNA SARAJÄRVI 
 Kullervo Palovaara  Jonna Sarajärvi   
 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


